Accessories for PQ-Box family  Page 1
We take care of it.
电能质量分析仪PQ-BOX系列
附件
Oct-21
Accessories for PQ-Box family  Page 2
We take care of it.
附件

如果将电源（111.7089）连接到带有插头的PQ盒，则需要此适配
器。
订货代码: 582.0293.20
适配器电缆
角度适配器插头用于带M8DC插座的PQ盒和带有插头的电源单元。
这个适配器可以牢固地保持在PQ-Box上。
订货代码: 582.0293.11
适配器电缆
作为一个测量点上的连接点
为了与电源一起使用，你需要两件电源
订货代码: 582.2037
Accessories for PQ-Box family  Page 23
We take care of it.
附件
PQ-Box 150/200/300电池
For PQ-Box 150/200/300
订货代码: 570.0011
Micro-SD-Card 4GB for PQ-Box 150/200/300
For PQ-Box 150/200/300
订货代码: 900.9098.04
Micro-SD-Card 8GB for PQ-Box 150/200/300
For PQ-Box 150/200/300
订货代码: 900.9098.08
电能质量分析仪型号 PQ-Box 50 PQ-Box 150 PQ-Box 200 PQ-Box 300
设备型号 Basic Light Expert Basic Basic+ Light Expert T0 T1 HF
内存大小及拓展（GB） 1 4 (32) 4 (32) 8 (32)
电压采样率 20,48 kHz 20,48 kHz 40,96 kHz 409,60 kHz
电流采样率 20,48 kHz 20,48 kHz 40,96 kHz 40,96 kHz
瞬态测量板卡 – – – 4 MHz 409,60 kHz
输入电压A/D转换 4 (16-bit) 4 (24-bit) 4 (24-bit) 4 (24-bit)
输入电流A/D转换 4 (16-bit) 4 (24-bit) 5 (24-bit) 5 (24-bit)
电池使用时间 1,5 h 4,0 h 4,0 h 3,5 h 3,5 h
防护等级 IP65 IP65 IP65 IP65
模拟输入 (1000 mV) – – – – – – – • • •
二进制输入（0-250 V AC / DC） – – – – – – – • • •
自动标准评估和事件记录符合
 EN50160/IEC 61000-2-2/IEC 61000-2-12/IEC 61000-2-4
(Klasse 1; 2; 3)/NRS048 /IEEE 519/VDE AR-4105
– • • – • • • • • •
记录间隔1s至30min可调 • • • •
除记录间隔外还记录 200 毫秒和 3 秒间隔 – – • – – • • • • •
电压和电流：平均值，½ 周期最小值，最大值 • • • • • • • • • •
功能: P, Q, S, PF, cos(φ), sin(φ), tan(φ) • • • • • • • • • •
失真、基波、调制、不平衡无功功率 • • • • • • • • • •
能量：P、Q、P+、P-、Q+、Q、 • • • • • • • • • •
闪变(Pst, Plt, Pinst) – • • – • • • • • •
电流电压不平衡；正序系统、负序系统、零序系统 – • • • • • • • • •
电压谐波符合IEC 61000-4-30 Ed. 3 Class A - 至50次. – • • – • • • • • •
电压谐波极值  2至50次(200 ms RMS) – – • – – • • • • •
电压和电流谐波的相角 – – • – – • • • • •
电压谐波200 Hz 频带
2 kHz ~9 kHz (IEC 61000-4-7) – – – – – – • • • •
超高频谐波 2 kHz ~170 kHz (200 Hz / 2 kHz 频带) – – – – – – – – – •
电流谐波 2 ~50 次 – • • – • • • • • •
电流谐波极值  2至50次(200 ms RMS) – – • – – • • • • •
电流谐波200 Hz 频带 2 kHz ~9 kHz – – – – – – • • • •
有功、无功、视在功率和谐波相角 – – • – – • • • • •
THD U und I ; PWHD U und I ; PHC • • • • • • • • • •
FFT 分析 – – 10 kHz – – 10 kHz 20 kHz 170 kHz
纹波控制信号 100 Hz 至 3 kHz（200 ms RMS 最大值） – – • – – • • • • •
频率，10 秒，平均值，最小值，最大值 • • • • • • • • • •
10/15/30 min 间隔值 P, Q, S, D, cos(φ), sin(φ), tan(φ) • • • • • • • • • •
在线模式
示波器图像 - 采样频率 20,48 kHz 20,48 kHz 40,96 kHz 409,60 kHz
用于有功、无功、视在和失真无功功率的功率三角形 3D • • • • • • • • • •
电压、电流、间谐波（U、I） – • • – • • • • •
在线频谱分析 – – DC bis
10 kHz – DC bis
10 kHz
DC bis
20 kHz
DC bis
200 kHz
电压、电流谐波 200 Hz 频段 - 2 kHz 至 9 kHz – – – – – – • • • •
高达 200 kHz 的超高频谐波（200 Hz；2 kHz 频段） – – – – – – – – – •
谐波方向和电流谐波相角 – – • – – • • • • •
触发功能（示波器/TRMS）
通过按键手动触发 – – – – • • • • • •
RMS 值上限或下限阈值触发 (U, I) – – • – • • • • • •
RMS 值跳变触发 (U, I) – – • – • • • • • •
频率触发下限、上限、跳跃 – – • – – • • • • •
相位跳变触发器 – – • – – • • • • •
包络触发器 – – • – – • • • • •
间隔触发；自动触发 – – • – – • • • • •
二进制输入触发（0 - 250 V AC / DC；阈值 10 V） – – – – – – – • • •
选件 R1
电压和电流的纹波控制分析记录仪 100 Hz 至 3 kHz R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1
选件S1
WLAN / Wifi • • • S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1
A. Eberle GmbH & Co. KG         Frankenstraße 160  •  D-90461 Nürnberg  •  Tel +49(0)911 628108-0
 •  lhq@chinaprecede.com          •  precede